MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria n° 034/2016, da Direção Geral do
Campus Catolé do Rocha, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o registro
das inscrições para a Eleição de membros do Conselho Diretor – Biênio 2016-2018

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO ELEITORAL

PARA O CONSELHO DIRETOR DO IFPB CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

BIÊNIO 2016-2018

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

NOME COMPLETO MATRÍCULA SITUAÇÃO

Brígida Batista Bezerra 2236022 INDEFERIDO1

Rosivânia Maria da Silva 1773754 DEFERIDO

REPRESENTANTE DO CORPO DISCENTE

NOME COMPLETO MATRÍCULA SITUAÇÃO

Aleff de Moura Nascimento 201619000013 INDEFERIDO2

Francisco Vieira de Sousa Júnior 201619000083 DEFERIDO

REPRESENTANTE DO CORPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO3

NOME COMPLETO MATRÍCULA SITUAÇÃO

------ --- --

Catolé do Rocha, 21 de novembro de 2016

Yasmin Ramos Peregrino

Presidente da Comissão Eleitoral

IFPB-Campus Catolé do Rocha

1
 A Candidata não atende ao requisito estabelecido no inciso V do art.9º do Edital Nº02/2016/DG.

2
 O Candidato não atende ao requisito estabelecido no inciso IV do art. 10 do Edital Nº02/2016/DG.

3
 Não houve inscrições para esta categoria .